КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                             БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

            АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              с. Тюльково

от ____________

                №_____
О внесении изменений в постановление от 21.02.2013г.
№ 09 «О создании «Совета профилактики на

территории Тюльковского сельсовета»

В целях содействия государственными органами и общественными организациями в работе по борьбе с детской безнадзорностью и беспризорностью, участия в осуществлении надзора за поведением несовершеннолет​них в общественных местах, обсуждения поведения родителей, оказывающих отрицательное воспитательное воздействие на детей, а также в целях внесения предложений об организации шефства над детьми и подростками, совершающими правонарушения, принятие участия в пропаганде педагогических знаний среди родителей, и в соответствии со ст.7.1 Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Отменить постановление от 15.03.2018г. № 12 «О внесении изменений в Постановление №09 от 21.02.2013г. «О создании «Совета профилактики на территории Тюльковского сельсовета»
          2. Приложение 2 постановления от 21.02.2013г. №09 «О создании «Совета профилактики на территории Тюльковского сельсовета» изложить в новой редакции в соответствии с Приложением 1.
          3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

                А.В. Кузьмин.
                                       Приложение 1
                                       к Постановлению  от ____________№____
                             У Т В Е Р Ж Д А Ю
                             Глава Тюльковского сельсовета
                             ___________ А.В. Кузьмин
Состав Совета профилактики
администрации Тюльковского сельсовета
Председатель:
Кузьмин Анатолий Владимирович – глава Тюльковского сельсовета.
Заместитель председателя:
Потипака Людмила Николаевна – Заместитель главы Тюльковского сельсовета.
Секретарь:

Смирнова Анна Александровна – специалист отдела социальной защиты населения.
Члены Совета:
Устюгова Татьяна Васильевна – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ Тюльковская средняя общеобразовательная школа.
Безъязыкова Мария Николаевна – специалист 1 категории администрации Тюльковского сельсовета;
Тронина Татьяна Вечеславовна – заведующая филиалом Тюльковского Дома культуры;
Можаров Михаил Александрович – участковый уполномоченный полиции;
Петраченко Галина Сергеевна – социальный педагог МБОУ Тюльковская средняя общеобразовательная школа;
Сережечкина Ирина Александровна – медсестра Тюльковской амбулатории;
Антонова Оксана Владимировна – председатель Тюльковского сельского совета депутатов;
Кемкина Оксана Владимировна – фельдшер  ФАПа д. Ключи;
Вильдт Любовь Сергеевна – заведующая сельским клубом д. Ключи;
Полякова Татьяна Юрьевна – заведующая сельским клубом д. Крюково;

Иванова Татьяна Сергеевна – фельдшер  ФАПа д. Крюково;
Мурачева Елена Александровна – фельдшер ФАПа п. Угольный;

Аршинникова Ирина Анатольевна – заведующая сельским клубом

п. Угольный.